
       ZARZĄDZENIE  Nr  285/2018 

     Wójta Gminy Dubeninki

       z dnia 07 maja 2018 r.

w sprawie  uruchomienia procesu konsultacji społecznych

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały nr IV/24/15 rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 
2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Dubeninki, zarządzam co następuje: 

§ 1.1.   Poddaję  konsultacjom społecznym  projekt  uchwały Rady Gminy Dubeninki  w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dubeninki.
2.  Projekt  uchwały Rady Gminy Dubeninki  w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Dubeninki, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców Gminy 
Dubeninki w sprawie określonej w § 1.
2. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnogminny.
3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 15 maja 2018r do 28 maja 2018r.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez zbieranie 
uwag i propozycji rozwiązań, które można składać w Urzędzie Gminy Dubeninki pok. nr 3,           
na formularzu konsultacyjnym lub elektronicznie w formie skanu formularza konsultacyjnego z 
podpisem na adres k.miler@dubeninki.pl do 28 maja 2018r. Formularz konsultacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dubeninki, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
www.dubeninki.pl

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest  Referat Organizacyjno - 
Prawny.

§ 6. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nim uczestniczących.

§ 7. Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Dubeninki niepóźnej niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia konsultacji.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Wójt Gminy
             
                                                                                              Ryszard Zieliński


	ZARZĄDZENIE  Nr 285/2018
	Wójta Gminy Dubeninki

